
 

1 
 

RESOLUCIÓN DE 21 DE JUNIO DE 2023 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL GENERAL 
UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑÓN” POR LA QUE SE PUBLICAN LOS CANDIDATOS CON 
LA PUNTUACIÓN ASIGNADA PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE MECÁNICO CONVOCADA 
POR RESOLUCIÓN DE 11 DE ABRIL DE 2023. 
 
 De conformidad con lo establecido en la Resolución de fecha 11 de abril de 2023 de la Dirección 
Gerencia del Hospital General Universitario “Gregorio Marañón” por la que se convocó proceso selectivo 
para cubrir una plaza de Mecánico mediante nombramiento estatutario de carácter interino, esta 
Dirección Gerencia, 

RESUELVE 

 Publicar la relación de candidatos ordenados por puntuación: 
 

 
APELLIDOS Y NOMBRE  PUNTUACIÓN 

GASCÓN ALBADALEJO, SANTIAGO 56,43 

NEGRERO BAUTISTA, ALBERTO 41,27 

NEGRERO BAUTISTA, ENRIQUE 33,95 

CUENCA DE MIGUEL , MIGUEL ANGEL 14,00 

CANO SÁNCHEZ, JOSÉ LUÍS 10,37 

LÓPEZ DE LA OSA MENAYO, ÁLVARO 9,15 

 
 
 
 Contra la presente Resolución y cuantos actos administrativos se deriven de ella podrá 
interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación ante 
la Viceconsejería de Gestión Económica de la Consejería de Sanidad de la Comunidad de Madrid, de 
conformidad con lo preceptuado en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro 
recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses. 
 

 
 
 

LA DIRECTORA GERENTE DEL  
HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑON”, 

 

La
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 se
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

rid
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

nt
e 

el
 si

gu
ie

nt
e 

có
di

go
 se

gu
ro

 d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
n:

 
12
59
36
52
65
01
76
88
31
39
53

Ref: 47/702416.9/23

Firmado digitalmente por: GARCIA DE SAN JOSE SONIA
Fecha: 2023.06.26 10:46


